
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE I EXECUTIVO I DrÁRto oFtclAL - NÚMERO: 5s?,?ô?4 - 011L2n024

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES. EXTRATO DE CONTRATO. DISPENSA DE
2024.01.23.112024

EXTRATO DE CONTRATO . PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OOOOI ,20240118/OOO1-66. CONTRATO
No 202401290001 - ORIGEM: Dispensa No 2024.01.23.1-DE. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
AURORA . CONTRATADA: DATA BUSINESS SOFTWARE E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA,
oBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERV|ÇOS DE LOCAÇÃO Or L|CENÇA DE USO DE SOFTWARE GED
fiP% WEB (GESTÃO ELETRONICA DE DOCUMENTOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE. VALOR TOTAL: R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS
REAIS). PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001 .2.001. Manutenção das Atividades do
Poder Legislativo, R$ 16.500,00 no elemento de despesa 33903911: Outros Serviços de Terceiros. Pessoa
Jurídica, Locação de Softwares. VIGÊNCIA de 11 meses. DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de
2024.

Assinado eletÍonícamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: *-.9í 1.853-* em O1lOZl2O24 18:36:58 - lP com n': 192.í 68.í 00.130
Autenticação em: www.aurora.ce.gov,brldiariooficial.php?id=606

EIÚtr8

Hffi
18121braDOM


